

Årsredovisning

för

A & J Consulting i Ängelholm AB

556624-0999

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A & J Consulting i Ängelholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 24 april 2025



Ann-Christin Johansson

Styrelsen för A & J Consulting i Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	87	83	246	422
Resultat efter finansiella poster	-729	-887	-753	-150
Soliditet (%)	3,9	5,0	9,0	16,9

Omsättningen har minskat pga...

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	2 393 890	-2 394 294	100 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 394 294	2 394 294	0
Erhållna aktieägartillskott			730 000		730 000
Årets resultat				-729 462	-729 462
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	729 596	-729 462	101 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	729 596
årets förlust	-729 462
	134
disponeras så att i ny räkning överföres	134
	134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

87 472

82 793

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

87 472

82 793

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-427 044

-405 280

Personalkostnader

2

-362 160

-533 905

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-670

-670

Summa rörelsekostnader

-789 874

-939 855

Rörelseresultat

-702 402

-857 062

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-27 060

-29 780

Summa finansiella poster

-27 060

-29 780

Resultat efter finansiella poster

-729 462

-886 842

Resultat före skatt

-729 462

-886 842

Årets resultat

-729 462

-886 842

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

7 264

7 934

Summa materiella anläggningstillgångar

7 264

7 934

Summa anläggningstillgångar

7 264

7 934

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 526 000

1 796 000

Övriga fordringar

4 234

6 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 000

206 101

Summa kortfristiga fordringar

2 596 234

2 008 625

Summa omsättningstillgångar

2 596 234

2 008 625

SUMMA TILLGÅNGAR

2 603 498

2 016 559

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 000

1 000

Summa bundet eget kapital

101 000

101 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

729 596

886 438

Årets resultat

-729 462

-886 842

Summa fritt eget kapital

134

-404

Summa eget kapital

101 134

100 596

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

296 789

296 091

Leverantörsskulder

0

1 250

Skulder till koncernföretag

2 160 366

1 593 366

Övriga skulder

35 209

15 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 502 364

1 915 963

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 603 498

2 016 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 252	183 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 252	183 252
Ingående avskrivningar	-183 252	-183 252
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 252	-183 252
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 419	67 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 419	67 419
Ingående avskrivningar	-59 485	-58 815
Årets avskrivningar	-670	-670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 155	-59 485
Utgående redovisat värde	7 264	7 934

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till A & J Ängelholm AB, org.nr 556780-4967, säte Ängelholm.

Ängelholm 2025-04-24


Ann-Christin Johansson

Styrelseordförande
Styrelsen intygas
